
秋田CTテクノロジーフォーラム
運営委員募集のご案内

対 象 秋田県内で勤務されている診療放射線技師の方

人 数 若干名（応募多数の場合は世話人で協議します）

申込締切 2024年10月20日（日）まで

申込方法 QRコードまたは下記URLよりご応募ください。

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdyvRQSFYMR8VdHKV3_jUujNhd_
1SIojbRNfqo76b6Z-N-SIQ/viewform

こんな方をお待ちしています！

• C Tに興味がある方
• 他の診療放射線技師と積極的に繋がりたい方
• 運営に関わり、スキルを磨きたい方
• 皆のために役立ちたいという気持ちをお持ちの方
• 様々な世代と交流し、新たな視野を広げたい方

私たちと一緒に、楽しく学びながら研究会を運営してみませんか？

皆様からのご応募を心よりお待ちしております！

代表世話人 市立秋田総合病院 工藤 和也

平素よりお世話になっております。

秋田CTテクノロジーフォーラム代表の市立秋田総合病院、工藤和也と申します。

当研究会は 2024年4月より秋田県診療放射線技師会から独立し、新たな体制で運営を開始

いたしました。今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。

さて、2024年11月16日（土）に「第22回秋田CTテクノロジーフォーラム」を開催いたします。

それに伴い、当日の運営をサポートしていただける運営委員を募集しております。

当研究会は、秋田県内の診療放射線技師の皆様にとって、学びと交流の貴重な場となって

おります。参加者の皆様とともに、研究会をさらに盛り上げ、より良い場にしていくために

ご協力いただける仲間をお待ちしております。

CTにご興味のある方、他の技師との交流を深めたい方、研究会の運営に関心のある方は

ぜひご応募ください。よろしくお願いいたします。

応募条件

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdyvRQSFYMR8VdHKV3_jUujNhd_1SIojbRNfqo76b6Z-N-SIQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdyvRQSFYMR8VdHKV3_jUujNhd_1SIojbRNfqo76b6Z-N-SIQ/viewform

